
Zmiany w planie dochodow ZaJa^cznik Nr 1 do uchwafy Rady Gminy Nr
XI/51/2007

Dziat

010

Rozdziat

01095

Paragraf

6630

Tresc

BoinlctWQ PowaeciWo .. . B|

Pozostata dziateino§6. : • • • • .

Dotacje celowe otrzymane z samorza_du wojewodztwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumieri (umow) mi^dzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Stan na
dzieri:21-09-07

Ogotem

• ' / • : • . SI 03:12,09

201 931 ,00

0,00

Stan na
dzien:25-09-07

Ogotem

• 528,020,00

219239,00

17308,00

Zmiana

Ogotem

1730W3Q

17308,00

Razem 18 152 877,00 18 170 185,00 17308,00

PRZEWODNICZA^CY
Rad^Gminy

Strona: 1 Raport sporza^dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.p
Slawon ur

ina.pT



Zmiany w planie wydatkow Zafqcznik Nr 2 do uchwaty Rady Gminy Nr
XI/51/2007

Dziat

oio

Rozdziat

01036

01095

Paragraf

6050

6058

6059

6060

Tresc

Rdiniciwb r.towJeetwo p|pP ' ' • • ' • |i| j | ',•':

Rostrukturyzacja'i rnodernizacja sektora . . . .
zywnosciowegp oraz rdzwoj obszarow wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Poz.ostate dziatalnoSc

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Stan na
dzieri:21 -09-07

Ogotem

:;,-•! 167. 323$Q

38:4 068,0.0

0,00

154538,00

42 030,00

769195,00

0,00

Stan na
dzieri:25-09-07

Ogotem

;-:;%,t84 631,00'

.' 384.008,00

120000,00

58 538,00

18030,00

786503,00

17308,00

Zmiana

Ogotem

:lf3G8,00.

0,00

120000,00

-96 000,00

-24 000,00

17308,00

17308,00

Razem 20268198,00 20285506,00 17308,00

Strona: 1 Raport sporza.dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

asz



25.09.2007r.
Zadania inwestycyjne na 2007 rok

Zatejcznik Nr 3 do uchwaty Rady Gminy NrXI/51 /2007

1
1.
1

2

3

4

5

6

8

11

12

13

14

15

Dziat

1

010

010

010

010

600

600

600

600

700

921

754

900

900

900

801

801

Rozdzial

2

01036

01036

01095

01095

60016

60016

60016

60016

70005

92120

75405

90001

90001

90015

80110

80101

§

3

6058

6050

6060

6050

6050

6050
6058
6059
6050

6060

6300

6170

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania
inwestycyjnego

4

Odnowa Wsi Ostrowite

Odnowa Wsi Cieszyny

Zakup placu zabaw Lisewo

Budowa przyzagrodowych
oczyszczalni sciekow
Budowa chodnika Ostrowite

Modernizacja drogi Sk^psk
Nadbudowa drogi gminnej
Mokry Las Nowa Wies
Rekultywacja drogi Sokolig.

Zakup gruntow

Dotacja celowa /remont
kosciota Golub-Dobrzyri/
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla KPP
Budowa oczyszczalni i
kanalizacji Wrocki
Budowa dod przyt kanaliz.

Budowa punktow swietlnych
Projekt budowy sali

gimnastycznej Gatczewo
Wymiana okien w SP.

Lapzne
koszty

finansowe

5

76568

120000

17308

691 170

235 000

200 000

1 623210

150000

15000

10000

8000

3180700

115000

50000

50000

80000

6 621 956

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2007

6

76568

120000

17308

608 164

235 000

200 000

1 547 632

150000

15000

10000

8000

2 041 000

115000

50000

50000

80000

5 323 672

Z tego zrodte finansowania

Dochody
wtasne

7

18030

120000

96769

235 000

50000

577 468

120000

15000

10000

8000

437 074

115000

50000

50000

80000

1 982 341

Kredyty i
pozyczki

8

511 395

1 603 926

2115321

Srodki pochodza^ce
z innych zrodel

9

17308

150000

131 345

30000

196950

525 603

Srodki
wymienione w

art.5ust.1pkt. 112

10

58538

792 039

1 181 697

2 032 274



Uzasadnienie do uchwaly Rady Gminy Nr XI/51/2007

Po stronie dochodow i wydatkow wprowadzono zdanie w kwocie 17.308 zl w
dziale 010 rozdzial 01095 , zakup placu zabaw w ramach realizacji zadania "
Place zabaw dla dzieci - tareny wiejskie"
Na realizacj^ tego zadania gmina otrzymala srodki w kwicie 17.308 zl od
Zarzajdu Wojewodztwa Kujawsko Pomorskiego.
W rozdziale 01036 przeniesino piano wane wydatki mi^dzy paragrafami.


